
 

  

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

Ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 
 

„TDS + koordinátor BOZP pro stavbu „Realizace SZ Ropice – polní cesta 
VC13“ 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, 
na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, oddělení 

převodu majetků státu 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

Zastoupený: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou KPÚ MSK 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

ID Datové schránky: z49per3 

UID spudms00000013775299 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 267780/2023/Bai // SP6610/2023-571101 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.4.3 Směrnice o zadávání veřejných zakázek 

č. SM 07/16 

 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj,  

v y l u č u j i 
 

níže uvedeného účastníka výběrového řízení z účasti ve výše uvedené veřejné zakázce: 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Martin Lang 

Sídlo: U Cihelny 687, 373 12 Borovany 

IČO: 60871521 

 

Odůvodnění: 

Účastník výběrového řízení nepředložil nabídku dle požadavků objednatele, která byla 
specifikována ve výzvě. 

Účastník výběrového řízení byl vyzván k doplnění nabídky v souladu s bodem 4.1 Výzvy:  

„Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží seznam významných služeb 
poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení s uvedením 
jejich ceny, doby poskytnutí a identifikaci objednatele. 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

Přílohou seznamu musí být: 

- osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto služeb. 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel předložením kopie požadovaného dokladu. 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud v seznamu významných služeb poskytovaných 
v posledních 3 letech před zahájením výběrového řízení prokáže, že realizoval min. 3 obdobné 
služby u staveb komunikací: 

- pro výkon TDS v rozsahu každé z nich ve výši min. 120 000 Kč bez DPH, 

- pro výkon koordinátora BOZP v rozsahu každé z nich ve výši min. 30 000 Kč bez DPH. 

Účastník podal neúplnou nabídku, jelikož neprokázal všechny skutečnosti požadované bodem 
4.1 Výzvy a současně je nedoložil ve lhůtě stanovené Žádostí o písemné objasnění či doplnění 
nabídky. 

 

V Ostravě 

 

el. podepsáno 

………………………………………. 
Mgr. Dana Lišková 
ředitelka 
Krajského pozemkového úřadu  
pro Moravskoslezský kraj 


	Text16

		2023-06-30T07:55:07+0000
	Mgr. Dana Lišková




